



## Prefeitura Municipal de Pedra Branca Estado do Ceará

## ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de Pedra Branca, durante 05 (cinco) dias, a partir do dia 08 de Abril de 2021.

Pedra Branca - Ceará, 08 de Abril de 2021.

Helena Holanda Cavalcante
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Rua José Joaquim de Souza, nº 10, Centro, Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000 Telefone: (88) 2101-1492 CNPJ: 07.726.540/0001-04